都道府県フロアボール連盟･協会　会長　各位

都道府県フロアボール連盟・協会 事務局　御中

＜該当連盟・協会：北海道、宮城県、埼玉県、東京都、神奈川県、愛知県＞

（一社）日本フロアボール連盟

会 長  　 渡  邉　惇

　貴連盟・協会 益益ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当連盟へのご支援、

ご協力を戴き、心より御礼申し上げます。

　さて、2021年1月24日、1月31日に開催を予定していました『男子世界フロアボール選手権

大会2021 日本代表選考会』及び『女子世界フロアボール選手権大会アジアオセアニア予選

2021日本代表選考会』につきまして、新型コロナウィルス感染者数の急増に伴い、延期と

させて頂きましたので、下記の通り変更致します。

　つきましては、別添『候補者一覧』をご参照戴き、貴連盟・協会の該当選手へご周知戴きます

ようお願い申し上げます。

男子世界フロアボール選手権大会2021 日本代表選考会

<会場>　JA全国教育センター体育館　（変更なし）

<日時>　1月24日（日）　15:00～21：00　→　（変更日）　2月23日（火）　13：00～17：00

女子世界フロアボール選手権大会アジアオセアニア予選2021 日本代表選考会

<会場>　JA全国教育センター体育館　（変更なし）

<日時>　1月31日（日）　12:00～17：00　→　（変更日）　2月14日（日）　08：30～12：00

問合せ先: フロアボール部門　強化委員長　伊川 真彦

　　floorball-kyouka@floorball.jp

以上

2021年1月12日

男子世界フロアボール選手権大会2021及び

女子世界フロアボール選手権大会アジアオセアニア予選2021の

日本代表チームの選考会の日程について

　＜選手＞
番
号

登録
都道府県

会員番号 氏 名
年 令
(歳)

所属クラブ 備考

1 117000004 香田　優一 Koda Yuichi 37 2020WFCQ

2 120000016 香田　結希 Koda Yuki 26

3 宮城県 413000179 古田　塁 Rui Furuta 19 仙台大学 2020WFCQ

4 1112000341 瀧澤　瑛司 Eiji Takizawa 21 2020WFCQ

5 1118001533 笠川　駿 Syun Kasakawa 21 2019AOFC

6 1112000381 森谷　拓斗 Hiroto Moriya 18 2019U19WFC

7 1112000401 瀧澤　稜弥 Ryoya Takizawa 18 2019U19WFC

8 1112000911 小柳　遼流 Haru Koyanagi 16

9 1114000903 鹿戸　大志 Hiroshi Kanoto 24 2020WFCQ

10 1412010215 斎藤　佑太 Yuta Saito 20 2020WFCQ

11 1313072091 加藤　森 Shin Kato 26 2020WFCQ

12 1313072089 柴　尚希 Naoki Shiba 25 2020WFCQ

13 1312032020 安部　海夢　 Kaimu Abe 22 2020WFCQ

14 1312011003 谷　和重 Kazushige Tani 41 東京サンダーボルツ 2020WFCQ

15 1317061081 武　翔太郎 Shotaro Take 23 2019AOFC

16 1412010135 若狭　大矢 Ｄａｉｙａ　 Ｗａｋａｓａ 21 2020WFCQ

17 1412010109 野牛　弘太 Kouta Yagyuu 30 横浜FBC 2020WFCQ

18 1412010614 永田　伶亜 Reia Nagata 18 2020WFCQ

19 1412010807 猿渡　成 Narumi Saruwatari 19 2019U19WFC

20 1412010705 山下　道生 Michio Yamashita 26 2020WFCQ

21 1412010727 坂詰　友一朗 Yuichiro Sakazume 19 2020WFCQ

22 1412010134 霜山　稜介 Ryosuke Shimoyama 20 2020WFCQ

23 1412010146 高橋　飛翔 Tsubasa Takahashi 19 2020WFCQ

24 上田　一郎 Ichiro Ueda 35 2020WFCQ

25 前田　団次郎 Danjiro Maeda 29 2020WFCQ

　＜スタッフ＞
番
号

登録
都道府県

会員番号 氏 名
年 令
(歳)

希望する
スタッフ職務

備考

1 神奈川県 1412010101 加藤　宗一 Soichi Kato 61 ヘッドコーチ 2020WFCQ

2 東京都 1312061012 須藤　明治 Akiharu Sudo 55 コーチ 2018WUC

3 神奈川県 1412010111 若狭　かおる Kaoru Wakasa 54 マネージャー 2020WFCQ

2021男子世界フロアボール選手権大会
選手・スタッフ　参加候補者リ ス ト

英字表記

英字表記
（パスポート記載と同じもの）

北海道

埼玉県

東京都

神奈川FBC

スウェーデン

神奈川県

海外

新得フロアボールチーム

駿河台大学

WARABI FBC

東京FC

国士舘大学

　＜選手＞

登録都道府県 会員番号 選手氏名 年令 所属クラブ 備考

1 1112000821 菅谷　ひとみ Hitomi Sugaya 24 2020WWFC

2 1112000431 下山　桃佳 Momoka Shimoyama 18 2020WWFC

3 1112000971 菅谷　美玖 Miku Sugaya 18 2020WWFC

4 1112000451 本木　恵瑠 Eru Motoki 17 2020WWFCQ

5 1312016039 石黒　愛 Ai Ishiguro 27 2017WWFCQ

6 1312074003 久保　翠 Midori Kubo 31 2019WFC

7 1313078042 横田　夏実 Natsumi Yokota 26 2019WFC

8 1317061089 和田　菜緒 Nao Wada 21 国士舘大学 WFC2019

9 1412010753 佐々木　芽衣 Mei Sasaki 15

10 1412010734 清水　まひろ Mahiro Shimizu 17 2019WFC

11 愛知県 2312138421 柴田　風香 Fuka Shibata 21 Grei 2019WFC

12 海外 高橋　由衣 Yui Takahashi 31 IBF Dalen 2019WFC

神奈川県 神奈川FBC

2021女子世界フロアボール選手権大会アジアオセアニア予選
選手　参加候補者リ ス ト

英字表記
（パスポート記載と同じもの）

埼玉県
WARABI FBC

東京都 調布FBC